АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2022 года					 		                         № 57
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Сайгинского сельского поселения
от 19.03.2018 № 19 «Об утверждении Порядка оказания
 адресной помощи малообеспеченным семьям,
 имеющим пять и более несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 19.03.2018 № 19 «Об утверждении Порядка оказания адресной помощи малообеспеченным семьям, имеющим пять и более несовершеннолетних детей» изменения, изложив преамбулу в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk119313433][bookmark: _GoBack]«В целях исполнения мероприятий муниципальной программы «Развитие комфортной социальной среды Верхнекетского района на 2016-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 15 декабря 2015 года № 1039,».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сайгинского сельского поселения            			      Н.А. Чернышева